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Mod. Russian Diamond

B silk tube, lined with long sleeves,
with three silk organza lances

) inserted in the left sleeve and
finished with @ pinch point
comp. 100% silk

tubino di seta foderato,a manica
lunga ,con fre balze in organza

di seta inserite nella manica sinistra
e rfinite con punto pizzicato
comp. 100% seta

S TG : dalla 38 alla 50

realizzabile anche su misura

PREZZO su RICHIESTA




¢ Mod. Pigmento

kimono sleeve blush, with three
elbows folds, bottom behind

¢ longer than the front bottom
i comp. 100% viscose

7/8 softline trousers and
front center bend
comp. 98% cotton 2% elax

f blusa manica a kimono, con tre
pieghe al gomito , fondo dietro
8 piU lungo rispetto ol fondo

& davanti

comp. 100% viscosa

pantalone 7/8 linea morbida e
| piega centrale davanti

= | comp. 9&%cotone 2% elax
s -

| TG : dalla 38 dlla 50

| redlizzabile anche su misura
-4

- |PREZZO su RICHIESTA
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Mod. Autumn in Bordeaux

lslesveless mesh, with a dry sleeve
and double wrist strap
comp. 100% cotton

/18 skirt with flared line
comp: /0% acetate 30% wool

B maglio linea sciancrata, con

# manica asciutta e doppia balza
k ol polso
§ comp. 100% cotone

Gonna 7/8 con linea svasaia

. comp: /0% acetato 30%lana

realizzabile anche su misura
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Mod. Pink Rock

two-sided bi-color mesh with
arge volants insered info sleeves
| that cover sleeves

comp. 100% silk

i "Sixty" trousers
comp. 98% poly 2% elax

:maglia bi-color sciancrata con
grandi volant inseriti nei fianchetti
che coprono a modo di manica
comp. 100% seta

Pantalone linea” sixty -~
comp. 98% poly 2% elax

Y TG - dalla 38 dlla 50

~_ realizzabile anche su misura

PREZZO su RICHIESTA




]Mod. Blue Queen

long dress, dry bodice and

3 smooth, soft lined skirl Large
neckline and neckline behind "V".
Replacement and elastic
bandage on the wrist. lvory silk
waistband waist belt as an
QCCESSOry.

comp. 100% silk

abito lungo ,compine asciutto e
gonna svasata e morbida,
foderato. Scollo davanti ampio
e scollo dietro a "V"Manica con
rimborso ed elastico al polso.
Cintura in devoré di seta avorio
al punto vita come accessorio.
S comp. 100% seta

1G : dalla 38 dlla 50

realizzabile anche su misura

PREZZO su RICHIESTA



Mod. Moon Bamboo

1% double coat coat, kimeno line
and soft Fully lined with
contrasting jacquard fabric.
Designed to be wom with three
types of lacing, intemal buttons
with magnet.

Comp. Coat 70% bamboo fioer
30% pure wool + lining comp.
90% poly 10% elax

cappotio ¥4 doppiopetto,

linea kimono e morbida.
Completamente foderato

con fessuto jacquard in contrasto.
Studiato per essere indossato
con tre tipi di dllacciaturg,
bottoni inferni con calamita,

SN Comp. cappotto 70% fibra di
b bamboo 30% pura lana

+ fodera comp. 90%poly

BN | 0% elax

# 1C: dalla 38 alla 50
realizzabile anche su misura

)

% PREZZO su RICHIESTA



- Mod. Lady Bamboo

Chanel cut jacket, with bottom
sleeve, dry sleeve zip in sight,
unlined and intemally edged

Comp. /0% bamboo fiber
30% pure wool

8l giacca taglio chanel con balza
al fondo ,manica asciutta zip a
visto, sfoderata e bordata
internamente.

Comp. 70% fibra di bamboo
| 30%pura lana

. ) TG : dalla 38 alla 50
ARk T Lty v P realizzabile anche su misura

PREZZO su RICHIESTA




Mod. Red Mood

Jump Suit and cigarette leg,

soft bodice with elastic waist and
neckling detail inserted in the

AW cenier behind in ivory silk devore

| comp. 100% silk cooked

tuta lunga e gamba a sigaretta
compino morbide con elastico in

T R — vita & scollo a portafoglio,
resmS— dlettaglio insertato al centro

dietro in devoré di seta avorio

i comp. 100% seta cotta

TG : dalla 38 dlla 50
i redlizzabile anche su misura

PREZZO su RICHIESTA
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Mod. Marylin

silk satin asymmetrical embroidery
_ with small elastic, with

3 overlapped and soft neckline

| comp. 100% silk

abito in raso di seta asimmetrico,
taglio a impero con piccolo
elastico, con scollo sovrapposto
e morbido

comp. 100% seta

TG : dalla 38 dlla 50
realizzabile anche su misura

PREZZO su RICHIESTA




Mod. Tokyo Chic

dress % bi color vory silk corduroy
with kimono effect cut, touched
&5 neckline and soft sleeve with
3 hand-pinched effect. Skirt in fluid
polyester cracks and with central
folds in front.

= Comp. 100% silk + 98% poly
2% elax

abito % bi color Corpino in
devoré di seta avorio con taglio
- effefto kimono, scollo somontato
S & manica morbida con effetto
pizzicato fatto a mano. Gonna in
crepe di poliestere fluida e con
pieghe centrali davanti.

l Comp. 100% seta+98%poly

s 7 otelox
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8 TG : dalla 38 dlle 50
realizzabile anche su misura

| PREZZO su RICHIESTA



Mod. Kimono Barocco
Sound

richly embroidered cotton kimono,
lined and lace-up lace with silk
scarf

100% cotton + 100% poly

kimono in cotone riccamente
ricamato, foderato e allacciatura
con olamare di seta

100%cotone+ 100% poly

TG : dalla 38 dlla 50
realizzabile anche su misura

PREZZO su RICHIESTA




